EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 – B

O Prefeito Municipal de Lupércio - SP, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará a

seguinte retificação no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, conforme abaixo discriminado:

 I – Prorrogar o prazo de inscrições até às 23 horas e 59 minutos do dia 29 de agosto de 2021.

 II – Prorrogar a data de pagamento do boleto para o dia 30 de agosto de 2021.

 III – Prorrogar a data de encaminhamento do Laudo Médico aos candidatos inscritos como PcD até às 23 horas e 59
minutos do dia 29 de agosto de 2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lupércio – SP, 26 de agosto de 2021.

Prefeito Municipal

		2021-08-26T10:47:34-0300
	CLEBER MENEGUCCI:30191659894
	Eu sou o autor deste documento